

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Demontera Sverige AB

Org.nr. 559076-2141

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Agne Pettersson, Styrelseledamot  
2024-05-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att inventera och montera ner återbruksprodukter på ombyggnads- eller rivningsobjekt. Bolaget bedriver verksamhet inom återbruk i Sverige. Bolaget har flera års erfarenhet inom cirkulärt återbruk och erbjuder företag tjänster som återbruksinventering, demontering, lagerhållning, selektiv rivning, försäljning samt utfärdande av miljöpåverkansrapporter. Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har omsättningen ökat med 85% jämfört med föregående år och uppgår nu till 23 msek. Ett flertal kunder har tillkommit och antalet förfrågningar ökar.

Marknaden för våra tjänster växer vilket kommer att resultera i god tillväxt under de kommande åren.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	23 257 544	12 585 691	3 395 734	0
Resultat efter finansiella poster	1 545 859	1 168 962	-31 593	1 705
Soliditet (%)	22,03	20,9	0,02	81,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat då företaget har varit under uppbyggnad dom första åren.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-49 332	904 572	905 240
Balanseras i ny räkning		904 572	-904 572	0
Årets resultat			1 217 745	1 217 745
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>855 240</u>	<u>1 217 745</u>	<u>2 122 985</u>

## Demontera Sverige AB

Org.nr. 559076-2141

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	855 240
Årets resultat	<u>1 217 745</u>
	<b>2 072 985</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 072 985</u>
	<b>2 072 985</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 257 544	12 585 691
Övriga rörelseintäkter		114 797	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>23 372 341</u>	<u>12 585 691</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 749 885	-3 876 191
Övriga externa kostnader		-3 486 228	-3 114 470
Personalkostnader	2	-8 448 387	-4 099 159
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-137 563</u>	<u>-123 867</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-21 822 063</u>	<u>-11 213 687</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 550 278	1 372 004
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 904	6
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-200 000
Räntekostnader		<u>-6 323</u>	<u>-3 048</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 419</u>	<u>-203 042</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 545 859	1 168 962
<b>Resultat före skatt</b>		1 545 859	1 168 962
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-328 114	-264 390
<b>Årets resultat</b>		<u>1 217 745</u>	<u>904 572</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>742 698</u>	<u>760 464</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>742 698</b>	<b>760 464</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	0	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>100 313</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 313</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>843 011</b>	<b>810 464</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>3 572 552</u>	<u>645 801</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>3 572 552</b>	<b>645 801</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		163 670	717 447
Övriga fordringar		419 028	449 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 290 212</u>	<u>1 389 109</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 872 910</b>	<b>2 556 345</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>344 357</u>	<u>77 910</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>344 357</b>	<b>77 910</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 789 819</b>	<b>3 280 056</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 632 830</b>	<b>4 090 520</b>

Demontera Sverige AB

Org.nr. 559076-2141

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		855 240	-49 332
Årets resultat		1 217 745	904 572
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 072 985</u>	<u>855 240</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 122 985	905 240
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		63 775	0
Leverantörsskulder		3 407 787	489 428
Skatteskulder		355 106	409 974
Övriga skulder		1 198 433	898 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 484 744	387 063
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>6 509 845</u>	<u>2 185 280</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 632 830</b>	<b>4 090 520</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,50	7,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	888 498	250 000
	Inköp	140 000	638 498
	Försäljningar/utrangeringar	-31 507	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>996 991</b>	<b>888 498</b>
	Ingående avskrivningar	-128 034	-4 167
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-126 259	0
	Årets avskrivningar	0	-123 867
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-254 293</b>	<b>-128 034</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>742 698</b>	<b>760 464</b>

# Demontera Sverige AB

Org.nr. 559076-2141

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat Redovisat</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>värde</b>	<b>värde</b>
	D Entreprenad i Sörmland AB 559187-4358 Solna	0 0 %	0 50 000
		0	50 000
	<b>D Entreprenad i Sörmland AB</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
	Inköp	0	50 000
	Försäljningar	-50 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	0	50 000
	<b>Redovisat värde</b>	0	50 000
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	100 313	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	100 313	0
	<b>Redovisat värde</b>	100 313	0
	Avser depositioner		
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 000 000	1 000 000
		1 000 000	1 000 000



Demontera Sverige AB

Org.nr. 559076-2141

## Övriga noter

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Agne Pettersson

Agne Pettersson

Thomas Edselius

Thomas Edselius

Styrelseledamot Ordförande

2024-05-08

Verkställande direktör

2024-05-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 maj 2024.

Kenneth Elton

Kenneth Elton

Auktoriserad revisor FAR
